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Economy جزئیات طرح اختصاص بنزین به هر فرد 
از زبان وزیرنفت؛

یارانه نفت به همه تعلق 
مى گیرد! 

طبق گفته مسئولان، در طرح آزمایشى جدید 
این موضوع در حال بررسى است که اگر 
خانواده اى قبلاً سهمیه بنزین 60 لیتر داشته و 
الان کمتر شده، با تمهیداتى این میزان سهمیه 
براى آن خانواده حفظ شود. دولت مصمم است 
به آن دسته از افرادى که صاحب خودرو نیستند 
و تاکنون از یارانه بنزین بى بهره مانده اند، یارانه 
بدهد. درحقیقت دولت قصد دارد که بنزین را 
به صورت عادلانه بین همه مردم توزیع کند 
و همه هموطنان از این نعمت بهره مند شوند.
طبق اظهارات وزیر نفت که تاکید کرده دولت 
سیزدهم قصد افزایش قیمت بنزین را ندارد، 
اقدامات کارشناسى این طرح در دست انجام 
بوده و قرار است در ابتدا این طرح در جزایر 
کیش و قشم به صورت پایلوت  و آزمایشى و 
پس از آن نیز در سراسر کشور اجرا شود.بر این 
اساس، هیچ افزایش قیمتى در کار نیست و تمام 
مردم چه کسانى که صاحب خودرو هستند و 
چه کسانى که خودرو ندارند، بر حسب کارت 
ملى و با شرط اینکه یک سال در ایران اقامت 
داشته باشند، در ابتداى این طرح، ماهانه 15 
لیتر بنزین 1500 تومانى به آن ها تعلق مى گیرد 
و دریافت کنندگان مى توانند آن را استفاده 
کرده یا به صورت اعتبارى از بخش ریالى آن 
استفاده کنند. جواد اوجى همچنین در پاسخ به 
این سوال که آیا این طرح براى دولت بار مالى 
ندارد، گفته که قراراست در این طرح همه مردم 
از یارانه بنزین استفاده کنند و جزو طرح هایى 
است که براى دولت هزینه دارد ولى در نهایت 

همه مردم بهره مند خواهند شد. 

چهارشنبه 8 دى 1400  یارانه بنزین 
سال سى ویکم | شماره 6698
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 طلاى سیاه در یک قدمى کانال 80 دلارى 
تردد مى کند:

استقبال نفت با شاخص صعودى
از سال نومیلادى

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

روز گذشته براى بازارهاى خرد و کلان روز جالبى 
بود. سکه، بورس، عرضه سهام سرخابى ها در ایران 
و کمى بعد با خبر نفت بهتر هم شد و شاخص 

اقتصادى رنگ سبز را دید.
قیمت نفت با امید به بهبود تقاضا و کاهش نگرانى ها 
نسبت به سویه جدید کرونا، با افزایش همراه شد و 
در یک قدمى رسیدن به کانال 80 دلار قرار گرفت. 
این در حالى بود که قیمت نفت در هفته هاى 
گذشته با شیوع سویه جدید کرونا و نگرانى ها از 
اعمال جدید محدودیت ها با نوسان همراه بود. این 
نوسانات باعث شد تا قیمت نفت که به بالاى 80 
دلار در هر بشکه رفته بود تا کانال 60 دلارى سقوط 
کند. با این حال تصمیم اعضاى اوپک پلاس براى 
حفظ روند توافق کاهش تولید، سیگنال مثبتى به 
بازار طلاى سیاه فرستاد تا قیمت ها به مدار صعود 

بازگردد.
آمارها نیز نشان مى دهد اعضاى اوپک پلاس بیش از 
صددرصد به توافق کاهش تولید نفت پایبند بوده اند. 
از سوى دیگر کاهش نگرانى ها نسبت به امیکرون 
(سویه جدید کرونا) تقاضا براى نفت در بازارهاى 
جهانى را افزایش داد. افزایش تقاضایى که با کنترل 
عرضه توسط اعضاى اوپک قیمت نفت را افزایش 
داده و حالا دوباره امیدها به بازگشت قیمت طلاى 
سیاه به بالاى 80 دلار در هر بشکه تقویت شده 
است. در معاملات سه شنبه و در آستانه تعطیلات 
سال نو میلادى، قیمت نفت برنت نیم درصد گران 
شد و به 79 دلار در هر بشکه رسید. برنت حالا در 
یک قدمى فتح کانال 80 دلارى است. نفت شاخص 
آمریکا نیز نیم دلار افزایش قیمت را تجربه کرد و 
75 دلار و 99 سنت قیمت خورد. این موارد در 
روزهاى پایانى سال 2021 میلادى در حالى بود 
که قیمت نفت در سال گذشته میلادى بعد از جنگ 
تولید بین عربستان و روسیه و همچنین تعطیلى 
فعالیت هاى اقتصادى به دلیل شیوع کرونا با کاهش 
شدید همراه شد و به زیر 20 دلار در هر بشکه رسید. 
نفت شاخص آمریکا حتى در یک معامله خاص تا 
منفى 37 دلار در هر بشکه نیز سقوط کرد. با این 
حال توافق کاهش تولید 9.7 میلیون بشکه اى نفت 
از سوى اوپک پلاس توانست تا حد زیادى از این افت 
قیمت را جبران کند. توافقى که حداقل تا تابستان 

سال آینده ادامه خواهد داشت.

بازار جهانى
نوسان سکه در کانال 12 میلیون تومانعرضه 7 محصول ایران خودرو در طرح پیش فروش یک ساله

ایرنا: گروه صنعتى ایران خودرو، طرح فروش هفت محصول خود را با موعد تحویل یک ساله از سه شنبه به مدت سه روز آغاز کرد. دناپلاس 
توربوشارژ دنده اتوماتیک، تارا دستى، پژو 207 دنده دستى سقف شیشه اى، دناپلاس توربوشارژ دنده دستى، راناپلاس، راناپلاس سقف 
شیشه اى و سورن پلاس، هفت محصولى هستند که در این طرح عرضه شد. موعد تحویل خودروها از آذر تا دى ماه 1401 تعیین شده 
است. مشتریان براى ثبت نام نهایى از طریق قرعه کشى با حضور نمایندگان نهادهاى ناظر، شنبه (11 دى ماه) تعیین خواهند شد. مراسم 
قرعه کشى ساعت 10 این روز از طریق سایت اینترنتى ایران خودرو به نشانى ikco.ir و صفحه این شرکت در آپارات به نشانى ikco_ir به 
صورت زنده پخش خواهد شد. متقاضیان مى توانند در زمان تعیین شده، از طریق سایت فروش اینترنتى محصولات ایران خودرو به نشانى 

esale.ikco.com نسبت به ثبت نام اولیه اقدام کنند.

ایسنا: قیمت سکه سه شنبه،  هفتم دى ماه در بازار تهران با 50 هزار تومان کاهش نسبت به روز گذشته، به 12 میلیون و 
980 هزار تومان رسید. به این ترتیب ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادى طرح جدید با کاهش 50 هزار تومانى نسبت به 
روز گذشته به رقم 12 میلیون و 980 هزار تومان رسید و سکه تمام بهار آزادى طرح قدیم با قیمت 12 میلیون و 700 هزار تومان 

معامله شد.
همچنین نیم سکه بهار آزادى 6 میلیون و 800 هزار تومان، ربع سکه سه میلیون و 820 هزار تومان و سکه یک گرمى دو میلیون و 
300 هزار تومان قیمت خورد. علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلاى 18 عیار به یک میلیون و 284 هزار تومان رسید و 

قیمت هر مثقال طلا نیز پنج میلیون و 564 هزار تومان شد.

 موسس کاردانو، «چارلزهاسکینسون» 
در یک برنامه زنده یوتیوبى در رابطه 
با چشم انداز این شبکه در سال جدید 
گفت: کاردانو (ADA) ساختار پروژه متن 
باز رسمى ترى را در سال 2022 ایجاد 
خواهد کرد.هاسکینسون که مدیرعامل 
شرکت توسعه کاردانو نیز هست، گفت: 
قرار است این ساختار متن باز به طریقى 
 Linux سیستم عامل Hyperledger مانند

باشد. هاسکینسون در رابطه با تمرکززدایى 
و چیزى که باعث انعطاف پذیرى یک شبکه 
بلاکچینى مى شود گفت که او و تیم توسعه 
دهنده اش «درباره انعطاف پذیرى بسیار فکر 
کرده اند» و سناریوهاى زیادى را طرح ریزى 
کرده اند. او در ادامه اظهار داشت: دلیل بسیار 
خوبى براى رفتن ساتوشى (خالق بیت کوین) 
وجود دارد و همین دلیل باعث قدرت بالاى 
بیت کوین شده است. او در ادامه افزود که 

وقتى خالق و مؤسس یک پروژه ناشناخته 
باشد، حمله به آن پروژه براى کسانى که 
مى خواهند جلوى تغییرات اجتماعى ایجاد 
شده توسط ارزهاى دیجیتال را بگیرند، 
بسیار دشوارتر خواهد شد. او خاطر نشان 
کرد:اگر هیچ کسى مسئول خلق یک پروژه 
نباشد، هک یک سیستم بسیار دشوارتر 
مى شود. زیرا در این صورت هکر مجبور 
است که به یک ایدئولوژى حمله کند. این 
نخستین بار نیست که هاسکینسون در یک 
ویدئو کریسمسى قول هاى بزرگ مى دهد و 

پیش بینى هاى بحث برانگیزى در رابطه با 
آینده کاردانو یا صنعت کریپتو مى کند. یکى 
از ادعاهاى اشتباه او که در جولاى 2020 
سروصداى زیادى در فضاى اینترنت به پا 
کرده بود، پیش بینى او از سال 2021 بود 
که در توئیت خود نوشته بود: صدها دارایى 
در شبکه کاردانو موجود خواهد شد و هزاران 
اپلیکیشن غیر متمرکز و چندین پروژه 
جذاب و کاربردى در این بلاکچین مستقر 
خواهد شد. هاسکینسون بعداً در رابطه با 
جدیدترین ویدئو یوتیوبى خود گفت که 
امروزه بیش از دو میلیون دارایى در بلاکچین 

کاردانو تولید شده که اغلب آن ها توکن غیر 
مثلى (NFT) بوده اند.البته موسس کاردانو 
اعتراف کرد که در رابطه با اپلیکیشن هاى 
غیر متمرکز «اشتباه کرده» و وعده داد که 
«در آینده تحولات مهمى در این زمینه 
شکل خواهد گرفت.»بنابر وبسایت اطلاعاتى 
CoinGecko، قیمت توکن بومى کاردانو 
یعنى ADA با رشدى 9 درصدى نسبت 
به روز گذشته در سطح 1,5 دلار معامله 
مى شود. این مقدار 26 درصد افزایش نسبت 
به هفته گذشته و دو درصد افزایش نسبت به 

ماه گذشته را نشان مى دهد. 

اظهار نظر «چارلز هاسکینسون» در برنامه زنده یوتیوبى درباره «ساتوشى ناکاموتو» ؛   

خالق کاردانو از خالق بیت کوین مى گوید!

عرضه سهام استقلال و پرسپولیس به زودى؛ ادامه ا زصفحه یک
تا سال گذشته مسئولان حاضر در سازمان 
خصوصى سازى درباره عرضه سهام سرخابى ها اعلام 
مى کردند:  همه سعى ما این است تا هر چه زودتر سهام 
پرسپولیس در فرابورس پذیرش شود، زیرا کارهاى اصلى 
آن انجام شده و باقى کارها سخت نیستند که بخواهد 
عرضه را با تأخیر زیادى مواجه کند. به دنبال پیگیرى هاى 
انجام شده درباره علت تأخیر این عرضه بزرگ در بازار 
سرمایه و نیز تفکیک عرضه آن ها، مشکل اساسى بر سر 
سال مالى این دو باشگاه اعلام شد و چنین مسئله اى 
مطرح شده بود که سال مالى پرسپولیس 31 خردادماه 
و براى استقلال 31 تیرماه است؛ بنابراین صورت هاى 
مالى 6 ماهه براى پرسپولیس 30 آذرماه و براى 
استقلال 30 دى ماه است و به همین دلیل آماده سازى 
صورت هاى مالى توسط باشگاه استقلال کمى زمان بر 
است. با توجه به مطرح شدن چنین صحبت هایى از سوى 
سازمان خصوصى سازى و نیز اعلام اینکه فعالیت هاى 
باشگاه پرسپولیس به خوبى در حال انجام است، اما 
همچنان وعده عرضه این سهام در بورس محقق نشده 
است و سهامداران را چشم انتظار عرضه سهام این 

دو باشگاه قرار داده است. به گزارش سازمان بورس و 
اوراق بهادار، در ادامه گمانه زنى هاى انجام شده درباره 

زمان واگذارى سهام سرخابى ها در بورس، رئیس کل 
سازمان خصوصى سازى در گفت وگویى از تعیین تکلیف 

واگذارى دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خبر داد و 
گفت: اختیار مالکانه و عرضه مجموعه سرخابى ها از 
سوى کنفدراسیون آسیا براى حل مشکل دو تیم، تعیین 

تکلیف شد.
آغاز فرایند عرضه 10 تا 20 درصدى سهام 

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس
«حسین قربان زاده» درباره واگذارى دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس، افزود: از ماه آینده فرایند عرضه 10 تا 20 
درصدى سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس انجام 
مى شود. رئیس کل سازمان خصوصى سازى از عرضه 
اولیه سهام استقلال و پرسپولیس در بورس از بهمن ماه 
خبر داد و اعلام کرد: عرضه اولیه سهام دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس در صورت ارائه صورت هاى مالى حسابرسى 
شده به سازمان بورس و تأیید آن ها، در بهمن ماه انجام 

مى شود.
همچنین «جعفر زرنگار»، سرپرست معاونت برنامه ریزى 
و نظارت ورزش قهرمانى نیز با اشاره به پایان مهلت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: وزارت ورزش در نامه اى 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا، ضمن اعلام این تصمیم از 

آغاز روند خصوصى سازى دو باشگاه خبر داد.
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بورس رنگ مى گیرد

رمزارز

آگهی مناقصه  عمومی   یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 

شناسه: 1250484   شرکت عمران شهرجدید بهارستان

نوبت اول

مزایده عمومی در خصوص اجاره زمین )نوبت سوم(
شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم در نظر دارد نسبت به اجاره زمین واقع در شاهین شهر اصفهان به مساحت 
14500 متر مربع محصور به همراه 40 متر فضای اداری که مشخصات کامل در اسناد مزایده درج گردیده است از طریق مزایده 

عمومی به شماره TN/38/00  اقدام نماید.
لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی ضمن هماهنگی قبلی با آقای جان 
نثاری به شماره تماس09125199657 - 72415303 )021( برای بازدید موضوع مزایده اقدام و با مراجعه به درگاه اینترنتی به 
آدرس www.irisl.net ضمن دریافت و تکمیل اسناد و مدارک، مهر و امضاء و الصاق مستندات در پاکت لاک و مهر شده به 
دفتر حراست شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم واقع در تهران، شیان، میدان شهیدطجرلو ، خیابان شهید 

طجرلوشرقي ، شماره 63- شرکت خدمات دریایي و مهندسي کشتیراني قشم تا تاریخ1400/10/19 اقدام  نمایند.

شرکت عمران شهرجدید بهارستان در نظر دارد اجرای پروژه عمرانی به شرح زیر را در بهارستان ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به شرکت های 
واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا باتوجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد تا پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهدشد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.کلیه اسناد مناقصه گر که در سامانه بارگذاری می گردد می بایست دارای مهر 

و امضاء الکترونیکی ) دیجیتالی ( باشد.
مناقصه گران درصورت نیازبه اطلاعات بیشتردرخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف )ضمانتنامه( و نحوه مهر و امضاء الکترونیکی ) دیجیتالی (  اسناد و بار گذاری پاکت های 

)الف و ب و ج  و همچنین اسناد ارزیابی کیفی ( در سامانه ستاد به آدرس بهارستان بلوار امیرکبیر مراجعه یا با شماره تلفن36861090 - واحد مترو- تماس حاصل نمایند. 
) توجه: مناقصه گران می بایست به دقت شرایط مناقصه را مطالعه نمایند (.

* لازم به ذکر است پیمانکار می پذیرد که کارفرما مطالبات پیمانکار را طبق شرایط مندرج در شرایط مناقصه پرداخت نماید.ملاک بررسی اسناد مناقصه گران سامانه ستاد و 
امضاء و مهر دیجیتالی می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستادحهت انجام مراحل عضویت درسامانه: مرکز تماس41934-021  دفترثبت نام:88969737 و 85193768
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شرکت عمران شهرجدید بهارستان

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس 

آگهی مزایده عمومي

شرکت  تعاونی مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهرداری ها

نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/15

شرکت تعاونی مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه، 
خمینی شهر و برخوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد 1 قطعه پلاک 
زمین با کاربری مسکونی واقع در  شاهین شهر-جنب کارخانه گلبافت وزمین های اداره 
گاز را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری 
چهارشنبه مورخ 1400/10/29 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع 
در شاهین شهر خیابان شهید بهشتی )مخابرات( انتهای فرعی 9 غربی پلاک 66 مراجعه 
 و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800)داخلی 132( تماس 

حاصل نمایند.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان

آگهی دعوت صاحبان سهام برای مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 53286 و شناسه ملی 14004616611
با توجه به حد نصاب قانونی نرسیدن و عدم رسمیت مجمع عمومی فوق العاده در )نوبت  اول( و به استناد ماده 87 لایحه اصلاحی قانونی تجارت 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد 
با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان یا نماینده قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(  که در روز دوشنبه 1400/10/27 ساعت 10  صبح در محل ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال منتهی به پایان سال 1399 دستور جلسه:  

2- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره به مجمع    
3- تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال 1399   

4- انتخاب بازرس قانونی منتهی به پایان سال 1400   
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

6- و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد.   

آگهی استفاده از حق تقدم
افزایش سرمایه شرکت بساتندشار )سهامی خاص ( شماره ثبت 347926 و شناسه ملی 10103917414

هیئت مدیره

 با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/12/23  مبنی بر افزایش سرمایه از مبلغ 10,000,000,000 ریال به مبلغ 104,400,000,000 ریال از 
طریق صدور سهام جدید لذا وفق مقررات مواد 169 و 170 لایحه اصلاح قانون تجارت مراتب ذیل به اطلاع سهامداران محترم می رساند.

1-  سرمایه فعلی :  سرمایه مبلغ 10,000,000,000  ریال منقسم به تعداد 999,996 سهم 10,000 ریالی با نام عادی و 4 سهم 10,000 ریالی بی نام عادی . 
2-سرمایه پس از افزایش : سرمایه پس از افزایش مبلغ 104,400,000,000 ریال منقسم به تعداد 10,439,996 سهم 10,000 ریالی با نام عادی و 4 سهم 
10,000 ریالی بی نام عادی . 3-  محل افزایش سرمایه : از طریق مطالبات حال شده سهامداران  4- میزان افزایش سرمایه : 94,400,000,000  ریال  
5-هر سهامدار به ازای هر سهم حق تقدم در خرید 9,44 سهم را دارد  6- سهامدارانی که مایل به استفاده از حق تقدم خود می باشند باید ظرف 
مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی مراتب تمایل خود را به تبدیل مطالبات به سهام جدید را کتباً به امور مالی شرکت اعلام نمایند  7- چنانچه بعضی از 
سهامداران از از حق تقدم های خود در مهلت مقرر قانونی استفاده ننمایند هیئت مدیره مختار است که حق تقدم های استفاده نشده را به هر نحو با هر 

قید و شرط که مصلحت بداند به سایرین عرضه نماید یا سرمایه را تا سقفی که عملی شده به ثبت برساند .

 آگهی اجرای ماده 169لایحه اصلاح قانون تجارت ) رعایت حق تقدم سهامداران(
شرکت خدماتی درمانی کودکان پارسیان سپاهان  )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 23074 وشناسه ملی 10260438921
پیرو مصوبه مجمع عمومی عمومی فوق العاده مورخه 1399/12/15 خدماتی درمانی کودکان پارسیان 
سپاهان  )سهامی خاص(  به شماره ثبت 23074 مبنی برافزایش سرمایه شرکت از مبلغ  23068500000 
ریال به مبلغ 92274000000 ریال از طریق واریز نقدی ویا مطا لبات حال شده سهامداران ویا توا ماً لذا از 
کلیه سهامداران دعوت میشود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60روز از حق تقدم خود استفاده نمایند  بهاء 
اسمی هرسهم 1500000ریال ، میزان حق تقدم هرسهم معادل سه سهم ، به حساب شماره 689667155 بانک 
تجارت شعبه شریف واقفی جهت پرداخت واریز نقدی افزایش سرمایه اعلام ، همچنین سهامدارانی که تمایل 
دارند مطالباتشان به سهام تبدیل شود جهت تسویه به دفتر شرکت واقع درخیابان شریف واقفی بین گلزار 
وملک مجتمع پزشکی پارسیان مراجعه نمایند.لازم بذکر است سهامدارانی که از حق تقدم خود در مدت 
زمان اعلامی استفاده ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود حق تقدم های استفاده نشده را به متقاضیان 

دیگر اعم از سهامدار وغیر سهامدار واگذار نماید.
هیئت مدیره شرکت


